
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.46.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, poz.497, póz. 658,
póz. 803 i póz. 1059) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l,

- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2,

- zwiększeniu w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3,

- zwiększeniu w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4,

- zwiększeniu w planach dochodów - Fundusz Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 5,

- zwiększeniu w planach wydatków - Fundusz Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 6.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 56.720.621,14

- bieżące 49.326.340,40

- w tym z UE 3.850,52

- majątkowe 7.394.280,74

- w t y m z U E 1.157.934,60

- Dochody na zadania zlecone: 5.555.396,23

- Dochody - Fundusz Pomocy: 965.284,82

- WYDATKI 58.459.726,75

-bieżące 47.703.134,39

- w tym z udziałem środków z UE 89.094,44

- majątkowe 10.756.592,36

- w tym na programy z udziałem środków UE l .740.957,99

- Wydatki na zadania zlecone: 5.555.396,23

- Wydatki - Fundusz Pomocy: 965.284,82

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.46.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarową 620 939,44

75495 Pozostała działalność 616939,44 107065,00 724 004,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

616939,44 107065,00 724 004,44

Różne rozliczenia 19781504.00
75814 Różne rozliczenia finansowe 175130,00 28 967,00 204 097,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

175130,00 28 967,00 204 097,00

Oświata l wychowani! 615726,00 99675,41 715401,41n

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 99 675,41 99 675,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 99 675,41 99 675,41

m Pomoc społeczna 453580,40 ,2365,00 1 455 945,40
85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 808,00 2 365,00 208 173,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15408,00 2 365,00 17773,00

«5 430 939,5*855 Rodzinas 5420670,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 456 757,00 2 526,00 4 459 283,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 457,00 2 526,00 11 983,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52811,00 7 743,00 60 554,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52811,00 7 743,00 60 554,00

Razem: 56 472 279,73 [ 248341,41 56720621,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.46.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.06.2023 r.

Dział
600

750

754

801

Rozdział

60016

75023

75495

-
80101

80104

80113

;• 80148

Paragraf

,

4210

4300

4280

4300

4530

4370

-

4170
4260

4300

4410

4700

4220

4790

4110

4170

4300

4010

4220

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Przedszkola

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Przed zmianą
3310526,97

2 738 278,97

256 956,74
515760,00

7691000,26

6 092 034,44

5 000,00

354 800,00

16000,00

1 277510,00

594 510,00
594510,00

17527562,53

10551739,39

10500,00

667 000,00

97 000,00

6 500,00

13500,00

3710360,23

180020,94

1 527 359,00

853426,53
30 773,77

79 000,00

529 986,53

513400,00
283 700,00

120 000,00

Zmiana
• x*"X*»"0,00

0,00

15000,00

-15000,00
n"nn0,00

0,00

1 000,00

15000,00

-16000,00

107 065,00

107065,00
107065,00

128642J41

0,00

4 500,00

-21 000,00

20 000,00

1 000,00

-4 500,00

0,00

40 000,00

-40 000,00

0,00
16 000,00

14000,00

-30 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

Po zmianie

3 310 526,97
2 738 278,97

271 956,74

500 760,00

7691000,26

6 092 034,44

6 000,00

369 800,00

0,00

1 384 575,00

701 575,00
701 575,00

17656204,94

10 551 739,39

15000,00
646 000,00

117000,00
7 500,00

9 000,00

3710360,23

220 020,94

1 487 359,00

853426,53
46 773,77

93 000,00

499 986,53

513400,00

273 700,00

130000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l



80149

80150

80153

80195

85154

85219

gi£§aĝ |̂iaBMto»aâ SB
||

85502

4110
4120

4790

4790

2820

4210

4240

4350

4740

4750

4850

:

4170

4300

;

3110

4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

95220,00

13200,00
1 920,00

72 700,00

869400,00

649 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228030,00

24 526,00

3501,00

123 214,00

23 889,00

356900,00
300 000,00

70 000,00
183000,00

56 600,00

13000,00
1 600,00

42 000,00

-56 600,00

-56 600,00

99 675,41

2 646,27

986,84

96 042,30
28 967,00

1 738,00

580,00

22 304,00

4 345,00

0,00
0,00

-25 000,00
25 000,00

EHBHIBjBBStEy/̂ Sî  : . ''sHte^T ÎHrBKSI
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia ••.•••
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Î B̂Ĥ Î EE]15 180,00

23 004,00

4 451 757,00

2 365,00
2 330,00

35,00

2 526,00

151 820,00

26 200,00
3 520,00

114700,00

812800,00

592 400,00

99675,41

2 646,27

986,84
96 042,30

256 997,00

26 264,00

4081,00

145518,00

28 234,00

356900,00

300 000,00
45 000,00

208 000,00

3478204,00
1222540,00

17510,00

23 039,00

"~~ T~I|P&65J652ll

4 454 283,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona 2



900

926

85513

90004

90019

92601

3110

4130

:

4210

4270

4210

4270
4300

4210

4300

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

3911 645,00

52811,00

52811,00
8748901,14

110000,00
80 000,00
10 000,00

50 000,00

15 000,00

5 000,00
30 000,00

3146844,60

342 000,00
5 000,00

10000,00

2 526,00

7 743,00

7 743,00
0.00
0,00

5 000,00
-5 000,00

0,00

10000,00
-4 000,00

-6 000,00
0,00
0,00

-1 000,00
1 000,00

3914 171,00

60 554,00

60 554,00
8748901,14

110000,00
85 000,00

5 000,00

50 000,00

25 000,00

1 000,00
24 000,00

3146844,60
342000,00

4 000,00

11 000,00

Razem: 58211 385,34 248341,41 58 459 726,75

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHDÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.46.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.06.2023 r.

Dział

801

852

•855

Rozdział

80153

85219

85502

85513

Paragraf

2010

2010

" . . • • • •

2060

2010

Treść Przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

187008,00
15408,00

15408,00

4466988,00

4411 757,00

9 457,00

52811,00

52811,00

Zmiana

- 99675,41

99675,41

99 675,41

2365,00

2 365,00

2 365,00

10269,00

2 526,00

2 526,00

7 743,00

7 743,00

Po zmianie

99 675,41

99 675,41

99 675,41

189373,00

17773,00

17 773,00

4 414 283,00

11 983,00

60 554,00

60 554,00

Razem: 5 443 086,82 112309,41 5 555 396,23

Strona 1 z 1

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.46.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.06.2023 r.

Dział

010

i 750

751

801

.

;Ĵ ?;S55̂ |̂

Rozdział

01095

IflPP

75011

75101

80153

85219

85228

kśtŜ iSKSi:;

85502

Paragraf
'/A^/- **^ V : "'°̂ -X;

4210
4300
4360
4430

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4300
4410

4700

4210
4300

4700

2820

4210
4240

3110
4300

4170

4210
4300

3110
4010
4040
4110

4120

4210

4270
4300
4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna «s
Urzędy wojewódzkie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa V - -

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie , ' ...'•' « ,

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
dp podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Rodzina *T"K3-'-, ?.??$£% || **"• ' ' "
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Wartość

661 903,82
7 000,00
4 000,00
1 978,51

648 925,31

124 500,00

10 200,00
73 200,00

4 800,00
14 467,00
2 164,00
4 530,00

758,30
11 970,70

320,00

2 090,00

v̂ :.-̂ ,* 1^2 687,00
•••*•••:•-*--•?• -••••• .- •;, iif

2 687,00

0,00

2 297,00

390,00

t 99 675,41

99 675,41

2 646,27

986,84
96 042,30

f̂lfl1"" "189373,00

17773,00
17510,00

263,00
171 600,00

86 000,00
1 000,00

84 600,00

4414283,00

3914171,00
92 812,00

9 000,00
379 000,00

2 700,00

2 000,00
500,00

7 600,00
500,00

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l



85503

85513

4440

4700

4360

4130

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebedacych członkami korpusu
służby cywilnej
Karta Dużej Rodziny
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

5 000,00

1 000,00

2420,00
2 420,00

60 554,00

60 554,00
5 555 396,23

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW - FUNDUSZ POMOCY
Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 120.46.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

^_______ . Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616939,44
75495 Pozostała działalność 616 939,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

616939,44

Różne rozliczenia 175 130,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 175 130,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

175 130,00

Razem: 829 252,82 136032,00 965 284,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

Zał. Nr 6 do Zarządzenia Nr 120.46.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.06.2023 r.

Dział

754 i|

Rozdział

75495

80195

Paragraf

4370

'

4350

4740

4750

4850

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Oświata i wychowanie £

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

594 510,00

594 510,00
594510,00

175 130,00

175 130,00

24 526,00

3501,00

123 214,00

23 889,00

Zmiana

107065,00
107065,00
107065,00

28967.00

28 967,00

1 738,00

580,00

22 304,00

4 345,00

Po zmianie

701 575,00

701 575,00
701 575,00

-C 204097,00
204 097,00

26 264,00

4081,00

145518,00

28 234,00

Razem: 829 252,82 136032,00 965 284,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.38.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 2.365,00 zł na wypłatę wynagrodzenia
za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.

2. Na podst. przelewu Ministra Finansów dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale
75814 par. 2100 o kwotę 28.967,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe - Fundusz Pomocy.

3. Na podstawie zapotrzebowania wysłanego do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 107.065,00 zł - środki z Funduszu
Pomocy - zakwaterowanie obywateli Ukrainy na terenie województwa kujawsko-pomorskiego od l maja do
31 maja 2023 r.

4. Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.39.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85513 par. 2010 o kwotę 7.743,00 zł na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna.

5. Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.40.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85502 par. 2060 o kwotę 2.526,00 zł na zadania z zakresu
świadczeń wychowawczych oraz w Rozdziale 80153 par. 2010 o kwotę 99.675,41 zł na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub mat. ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, mat. edukacyjnych i ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w decyzji dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85219 par.
3110o 2.330,00 zł i par. 4300 o 35,00 zł oraz w Rozdziale 85513 par. 4130 o 7.743,00 zł.

2. Na podst. w/w przelewu dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80195 par.
4350 o 1.738,00 zł, par. 4740 o 580,00 zł, par. 4750 o 22.304,00 zł i par. 4850 o 4.345,00 zł. Kwota
przeznaczona dla ZS Łabiszyn- 18.828,00 zł i dla ZS Lubostroń - 10.139,00 zł.

3. Na podst. w/w zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy dokonuje się zwiększennia planu
wydatków w Rozdziale 75495 par. 4370.

4. Na podst. w/w decyzji dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80153 par.
4210 o 986,84 zł i par. 4240 o 96.042,30 zł oraz dla Stowarzyszenia "Mała Szkoła w Nowym Dąbiu" par.
2820 w kwocie 2.646,27 zł.

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach: 60016, 75023, 80101,
80104, 80113, 80148, 80149, 80150, 85154,90004,90019 i 92601.

Id: 2D30C869-78BA-4A42-89ED-2310FD626110. Podpisany Strona l


